
UITVOERING: HOOFDBORD: MAGNOLIA

CAT. 2 - STOF - FILTON MIDNIGHT

MONTAGE :

ANDERE MOGELIJKHEDEN - RAADPLEEG EEN VERKOPER

€ 1.570,00

€ 1.360,00

€ 80,00

€ 805,00

€ 0,00

BOXSPRING

0134 - RB-MAGNOLIA

€ 3.010,00

Prijs geleverd

PRIJSCODEOMSCHRIJVING

OPTIE

HOOFDBORD RB - MAGNOLIA H140 

180 - STANDAARD 20CM

RB BOX VLAK 22 CM DUO

180 x 200

POTENSET: 

10 METALEN POTEN ZWART 12,5 CM

LINNENKOFFER GECAPITONEERD KLEIN

B120 H52 D42

14/03/2024 BLAUW STAAT IN TOONZAAL
Levering gratis binnen straal van 50km

op gelijkvloers vanaf € 1000,00


